РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

« ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 10 марта 2017                                                                                       N 11
х.Вяжа
	О признании  нуждающегося в улучшении жилищных условий
Слепченко Юрия Викторовича

На основании заявления Слепченко Юрия Викторовича 1991 года рождения , зарегистрированного на территории Вяжинского сельского поселения, в  х.Вяжа, ул. Садовая, дом 7 кв.2, Кашарского района Ростовской области, в соответствии со статьями 51, 22, 40 Жилищного Кодекса Российской Федерации, на основании Областного закона Ростовской области № 363-ЗС от 07.10.2005 года « Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях , предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         Признать нуждающегося в улучшении жилищных условий Слепченко Юрия Викторовича  1991 года рождения , зарегистрированного на территории Вяжинского сельского поселения в  х.Вяжа, ул. Садовая, дом 7 кв.2.
1.Состав семьи 2 человека:

 Слепченко Юрий Викторович – 04.11.1991 года рождения;
 жена:  Слепченко Екатерина Ивановна- 23.11.1990 года рождения;
2.Контроль за исполнением данного  постановления оставляю за собой.
Глава  Администрации Вяжинского
сельского поселения                                                          П.Н. Колузонов
C:\Documents and Settings\1\Мои документы\пост 10.doc
PAGE
C:\Documents and Settings\1\Мои документы\пост 10.doc